

BALTSESEN TØMRER ApS

**Voldum-Rud Vej 99
8370 Hadsten**

CVR-nr. 33 16 58 03

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. august 2020

Rasmus Baltersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

BALTSESEN TØMRER ApS
Voldum-Rud Vej 99
8370 Hadsten

CVR-nr.: 33 16 58 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Rasmus Baltersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Tømrer- og bygningsnedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 136.130, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 457.048.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		637.524	514.314
Personaleomkostninger		<u>-458.331</u>	<u>-403.029</u>
Resultat før finansielle poster		179.193	111.285
Finansielle omkostninger		<u>-3.837</u>	<u>-3.150</u>
Resultat før skat		175.356	108.135
Skat af årets resultat		<u>-39.226</u>	<u>-24.282</u>
Årets resultat		<u>136.130</u>	<u>83.853</u>
Overført resultat		<u>136.130</u>	<u>83.853</u>
		<u>136.130</u>	<u>83.853</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.242	33.746
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter		0	11.170
Tilgodehavender		<u>73.242</u>	<u>47.916</u>
Likvide beholdninger		<u>595.739</u>	<u>407.969</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>668.981</u>	<u>455.885</u>
Aktiver i alt		<u><u>668.981</u></u>	<u><u>455.885</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>377.048</u>	<u>240.918</u>
Egenkapital		<u>457.048</u>	<u>320.918</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.939	0
Selskabsskat		31.226	22.282
Anden gæld		<u>146.768</u>	<u>112.685</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>211.933</u>	<u>134.967</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>211.933</u>	<u>134.967</u>
Passiver i alt		<u><u>668.981</u></u>	<u><u>455.885</u></u>
Mikrovirksomhed	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	240.918	320.918
Årets resultat	0	136.130	136.130
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>377.048</u>	<u>457.048</u>

Noter

1 Mikrovirksomhed

Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret